
                        

Tel:.034/332-240; Cen: 034/335-745; Faks: 034/335-746;.e-mail:jkpvik@gmail.com TR:Banka Intesa br.160-7109-89;.PIB:101039041

Број: 7240
Датум:24.04.2019.

Предмет: Измена 4 конкурсне документације

Веза: Конкурсна  документација  за  јавну  набавку  бр.  МВ 15/2019: Лабораторијска 
опрема

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/2012, 
14/2015  и  68/2015),  наручилац  ЈКП  „Водовод  и  канализација“  Крагујевац  врши  измену 
конкурсне документације за јавну набавку бр. МВ 15/2019 Лабораторијска опрема, заводни 
број 6215 од  10.04.2019., на следећи начин:

I Мења се Део III Конкурсне документације у делу ДОКУМЕНТАЦИЈА УЗ ПОНУДУ, који 
је гласио:

„
ДОКУМЕНТАЦИЈА УЗ ПОНУДУ

Документацију коју је понуђач у обавези да достави у својој понуди како би доказао да нуди 
добра која су у складу са захтевима из техничке спецификације Наручиоца.  У овом делу 
потребно је навести општу документацију која се односи на квалитет предмета набавке у 
целини, док се детаљни захтеви наводе у  делу Техничке спецификације.
Доставити  изјаву,  да  ће  еталонирање бити  обезбеђено  о  трошку понуђача,  пре  испоруке 
уређаја (за партију 1, 3 и 7).

Доставити табелу референтних купаца на меморандуму понуђача, са назначеним износима 
набавки без урачунатог пдв-а, наведеним контактима и контакт особама корисника/ купаца 

Доставити копију уговора о раду, сертификованог сервисера запосленог код понуђача 
опреме, на М обрасцу и сертификат сервисера, издат од стране произвођача опреме или 
инозаступника произвођача опреме за Европу 

Уз понуду обавезно доставити изјаву, да је уређај нов, некоришћен и фабрички запакован (за 
партију 1, 2,  3, 5, 6, 7, 8 и 9). „

 Део  III  Конкурсне  документације  у  делу  ДОКУМЕНТАЦИЈА  УЗ  ПОНУДУ, сада 
гласи:
„

ДОКУМЕНТАЦИЈА УЗ ПОНУДУ

Документацију коју је понуђач у обавези да достави у својој понуди како би доказао да нуди 
добра која су у складу са захтевима из техничке спецификације Наручиоца.  У овом делу 
потребно је навести општу документацију која се односи на квалитет предмета набавке у 
целини, док се детаљни захтеви наводе у  делу Техничке спецификације.

mailto:jkpvik@gmail.com


Доставити  изјаву,  да  ће  еталонирање бити  обезбеђено  о  трошку понуђача,  пре  испоруке 
уређаја (за партију 1, 3 и 7).

Доставити табелу референтних купаца на меморандуму понуђача, са назначеним износима 
набавки без урачунатог пдв-а, наведеним контактима и контакт особама корисника/ купаца 

Доставити копију уговора о раду, сертификованог сервисера запосленог код понуђача 
опреме, на М обрасцу и сертификат сервисера, издат од стране произвођача опреме или 
инозаступника произвођача опреме за Европу 

Уз понуду обавезно доставити изјаву, да је уређај нов, некоришћен и фабрички запакован (за 
партију 1, 2,  3, 4, 5, 6, 7, 8 и 9). „

У свему осталом Конкурсна документација остаје непромењена.

ЈКП ,,Водовод и канализација,, Крагујевац
Комисиja за јавну набавку


	
	                        

